
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻA 

z dnia 07 lutego 2022 r. 

 

 

unieważniające otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

Na podstawie art. 11 a ust. 1 pkt 2) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) w związku z art. 18a ust. 1 pkt 2) 

i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                             

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 roku poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej ogłoszony Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Miasta 

Raciąża z dnia 05 stycznia 2022 r. 

§ 2 

Burmistrz odstępuje od ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ponieważ złożona 

oferta nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Raciąża; 

3) na stronie internetowej Miasta Raciąża www.miastoraciaz.pl 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Raciąża 

 

/-/ Mariusz Jerzy Godlewski 

 


